PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ               TRƯỜNG TH NOONG BUA

            Số:         /QĐ-THNB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Noong Bua, ngày        tháng 9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo các cuộc vận động

và phong trào thi đua năm học 2021- 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH NOONG BUA
Căn cứ Thông tư 28/2020-BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường tiểu học trong đó quy định chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học;

Căn cứ công văn số 982/PGDĐT-GDTH ngày 25/8/2021 của Phòng GD&ĐT về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2021 – 2022;

Căn cứ công văn số 994/HD-PGDĐT, ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Phòng giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng năm học 2021 – 2022;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và  Công đoàn nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Thành lập Ban chỉ đạo  các cuộc vận động và phong trào thi đua năm học 2021- 2022, Gồm các ông (bà) có tên sau :

- Trưởng ban :        Bà Trần Thị Khánh Tùng - Hiệu trưởng

- Phó trưởng ban:   Bà Phan Thị Thiền - Phó Hiệu trưởng - CTCĐ
                                        Bà Hoàng Bích Huệ – Phó Hiệu trưởng

                              Ông: Hoàng Trung Hiếu– P. CTCĐ
- Các ủy viên :        Bà Hà Thị Diên – TT tổ 1 – Thư kí

Bà Nguyễn Minh Huệ – TT tổ 2,3
                                        Bà Trần Thị Hiền – TT tổ 4,5
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai, đánh giá các cuộc vận động và phong trào thi đua năm học 2021- 2022.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông, bà có tên ở điều 1 thi hành Quyết định này./.
                                                                                       HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như điều 1;
- Lưu VT.
PHÂN CÔNG
Nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ đạo

          1. Đồng chí Trần Thị Khánh Tùng - HT - Trưởng ban chỉ đạo chịu trách nhiệm chung triển khai tổ chức các cuộc vận động và phong trào thi đua trong chi bộ và trong toàn thể Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh nhà trường.
          2. Đồng chí Phan Thị Thiền, Hoàng Bích Huệ - PHT - Phó ban thường trực : Kết hợp - chịu trách nhiệm triển khai các cuộc vận động và phong trào thi đua trong Đảng viên – cán bộ giáo viên, nhân viên, học sinh, chịu trách nhiệm tổ chức sơ kết, đánh giá, hoàn thành các loại báo cáo định kỳ.
          3. Đồng chí Hoàng Trung Hiếu – P.CTCĐ - Phó ban:  Chịu trách nhiệm kết hợp với các đồng chí Phó ban thường trực xây dựng kế hoạch thực hiện các cuộc vận động và phong trào thi đua; kết hợp với Phó ban thường trực triển khai, tổ chức thực hiện kế hoạch; Chịu trách nhiệm cùng ban chấp hành công đoàn vận động công đoàn viên hưởng ứng cuộc vận động.
4. Đồng chí Nguyễn Thị Minh Huệ, Trần Thị Hiền: Tổ trưởng các tổ khối chuyên môn - Uỷ viên: Chịu trách nhiệm triển khai tổ chức thực hiện kế hoạch.

5. Đồng chí Hà Thị Diên – TT tổ 1 -  Thư ký HĐ:  Chịu trách nhiệm ghi biên bản tất cả các cuộc họp trong quá trình triển khai cuộc vận động tại chi bộ và tập thể giáo viên – NV nhà trường.
TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

                                                                                      Trần Thị Khánh Tùng